
 

 
Lista jordskifterett 

 
Jordskifteretten er en særdomstol som arbeider med saker hjemlet i jordskifteloven. Arbeidsoppgavene er i 
hovedsak omforming av eiendommer, klarlegging av rettsforhold til fast eiendom og fastlegging av 
eiendomsgrenser.  Landet er delt inn i 34 jordskiftesokn og 5 jordskiftedømmer med til sammen ca. 270 ansatte. 
Administrativt er jordskifterettene underlagt Domstoladministrasjonen (DA) i Trondheim. Jordskifterettene 
ønsker å være utviklingsorienterte, blant annet gjennom bredde og mangfold i arbeidsmiljøet slik at 
medarbeiderne skal kunne utvikle seg både faglig og personlig. 
 
Lista jordskifterett har kommunene Farsund, Lyngdal, Kvinesdal, Flekkefjord og Sirdal i Vest-Agder, samt 
kommunene Lund og Sokndal i Rogaland, som arbeidsområde. Kontoret ligger i Flekkefjord. Vi er 6 ansatte. 
 

Stilling som avdelingsingeniør/overingeniør 
 
Ved Lista jordskifterett er det ledig fast stilling som avdelingsingeniør ev. overingeniør. Vi 
kan tilby utfordrende og varierte oppgaver med gode muligheter for faglig utvikling. Arbeids-
oppgavene vil hovedsakelig være saksforberedelse for jordskifteretten, grensemerking, 
oppmåling med GPS-utstyr og totalstasjon, kartfremstilling med ArcGIS og skifteplanlegging 
med GIS-verktøy. 
 
Vi ønsker søkere med kunnskaper innen EDB, landmåling og GIS. Det vil bli lagt vekt på 
gode samarbeidsevner og evne til å arbeide selvstendig. Den som tilsettes må kunne yte 
service, kommunisere godt både muntlig og skriftlig og opptre på en objektiv og kontakt-
skapende måte. 
 
Det er ønskelig med 2-3 årig høgskoleutdanning fra Bergen ingeniørhøgskole, jordskiftelinjen 
eller tilsvarende utdanning på samme nivå. God og relevant praksis kan kompensere for 
kravet til formell utdanning.  
 
Kvalifiserte kandidater oppfordres til å søke uavhengig av alder, kjønn og etnisitet. Deler av 
feltarbeidet skjer i krevende terreng og krever normal god fysisk helse. Stillingen medfører 
noe reisevirksomhet, og søkeren må disponere bil. 
 
Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Det henvises i denne sammenheng til Offentleglova 
§ 25, 2. ledd vedrørende mulighet for å bli unntatt fra søkerlista. 
 
Lønn etter Statens regulativ kode 1085 ev. kode 1087 etter kvalifikasjoner. Fra lønna blir det 
trukket 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. Skyss og kostgodtgjørelse etter Statens 
regulativ samt særavtale. 
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til jordskifterettsleder Arve Konstali eller til jordskifte-
dommer Sølvi Sandsmark, tlf. 3832 6180. Se også www.jordskifte.no 
 
Søknaden vedlagt CV, kopi av vitnemål og attester sendes til Lista jordskifterett, Postboks 90, 
4401 Flekkefjord innen 19. mars 2010. 


